WACKER
NEUSON
all it Takes!

CB250, 1 Phasen Input
Charging Box

Powerbanka pre stavenisko

Litiovo-iénovy akumulator CB250 je powerbankou pre stavenisko.
Ako docasny, flexibilny napajaci zdroj zasobuje Charging Box celé
stavenisko prudom bez emisii hluku a vyfukovych plynov. Vdaka
vysokej mobilite sa da zasobnik energie flexibilne prepravit na
prislusné miesto nasadenia a pouzit'tam na rézne ucely, ako
napriklad na nabijanie akumulatorovych strojov alebo na
zachytenie $piciek zatazenia.

NajdélezitejSie informacie
® Dva prevadzkové rezimy
®m Roézne zasuvky

m Jednoduchy proces spustania

Technické udaje
Elektrické vykonové udaje
Menovity prud
Menovité napatie
Menovita frekvencia
Menovity vykon [P]
Menovity vykon [S]
Vystupny prad
Pocet faz
Mechanické udaje
Dizka
Sirka
Vyska
Hmotnost’
Environmentalne parametre

Trieda ochrany

16,00 A
230,0V
50,0 Hz
45,00 kW
50,00 kVA
32,0A

3,0 ~

1.480,0 mm
820,0 mm
1.105,0 mm

680,00 KG

Il / ochranna izolacia

Druh krytia IP54

Elektrika
Chladiaci systém Luftkiihlung
Ukazovatel stavu nabitia Ano
Integrovany BMS Ano
Vybijaci prad max. 70,0 A
Nabijaci prad max. 16,0 A
Hlavny spinac ano
Indikacné pristroje Ukazovatel stavu nabitia
Typ zastrcky IEC 60320-C14
Typ z&suvky CEE 400V 16A 3~
Pocet zasuviek 3,0
VyuZitelna energia 24.500,0 Wh
Chémia ¢lanku LMO

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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